CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Permanente de Finanças,

Orçamento e Tomada de Contas da Câmara Municipal de Chapada Gaúcha, o Vereador

Marcelo Lopo, informo que restou DESIGNADA reunião para o dia 21 de agosto de

2023, às 09h00min, no Plenário Maria José de Souza Nascimento, cujo objetivo será a

apreciação da seguinte pauta:

1. Discussão do PARECER PRÉVIO Nº 1120391 DO TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO DE MINAS GERAIS – TCE/MG, que trata sobre a Prestação de

Contas do Executivo Municipal, relativo ao exercício de 2021.

2. Projeto de Decreto nº 012, que dispõe sobre a Aprovação das Contas do Poder

Executivo Municipal, relativas ao exercício de 2021.

Ficam, assim, todos os interessados convidados e os Vereadores desta comissão

devidamente CONVOCADOS.

Câmara Municipal de Chapada Gaúcha, 18 de agosto de 2023.

JOÃO LOPES NERES

Presidente da Câmara Municipal